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یک زن میانسال در 
ارتفاعات روستای 

زکریا، با تلاش 
تیم های امدادی پس 
از حدود هفت ساعت 

تلاش سرانجام 
صبح روز گذشته 
جسد بی جان این 

فرد کشف و تحویل 
عوامل انتظامی شد.

خبرخبر

در ادامــه وی در نخستین برنامه 
سفر به خراسان رضوی، در جمع 
فعالان اقتصادی و کارآفرینان این 

استان حاضر شد.
رئیس قــوه قضائیه گفت: باید 
سیاست ها، رویکردها، قوانین، 
ساختار ها و روش هـــای خــود را متناسب و منطبق 
بــا شــرایــط جنگ اقتصادی تحمیل شده از جانب 
دشمنان تنظیم کنیم و در این راستا به اصلاح برخی 

قوانین و مقررات مبادرت ورزیم.

دستور های اقتصادی رئیس قوه  قضا ◾
ــردن بــســتــر بـــرای  ــ ــیــس عــدلــیــه گــفــت: فـــراهـــم ک رئ
سرمایه گذاری پایدار یکی از اولویت های اصلی است 
و همه دستگاه های اجرایی، قضایی، شبه قضایی و 
نظارتی باید در راستای ایجاد بستر و امنیت اقتصادی 

و سرمایه گذاری پایدار گام بردارند.
کوتاه کردن فرایند رسیدگی های قضایی به پرونده های 
تولیدکنندگان، ازجمله اولویت های دستگاه قضایی 
است و تأکید ما به مسئولان قضایی همواره آن است 
که در رسیدگی به پرونده های اقتصادی میان وقوع 
تخلف و جــرم تفکیک قائل شوند و پس از وصول 
گزارش دستگاه های نظارتی و حفاظتی، موضوع را در 
بدو امر به شعب بازپرسی ارجاع ندهند و بخشی را 
تعبیه کنند تا در بدو شکل گیری پرونده، تخلف آمیز یا 
مجرمانه بودن آن و همچنین کیفری یا حقوقی بودن 

آن را تمییز و تفکیک دهند.
رئیس قــوه قضائیه ادامـــه داد: همچنین تأکید ما 
به مسئولان و مراجع قضایی همواره این است که 
در رسیدگی به همه پرونده ها بــه ویــژه پرونده های 
اقتصادی پیش از احضار یا صدور قرار برای متهم یا 
متهمین، ابتدا به تکمیل تحقیقات بپردازند و این گونه 
نباشد که پیش از تکمیل تحقیقات، بــرای متهمی 

قرار هایی نظیر ممنوع الخروجی یا ممنوع المعامله ای 
یا مسدودالحسابی صادر شود.

 چنانچه در این شرایط خطیر، عــده ای همراستا با 
دشمنان در راستای فشار به مردم عمل کردند و به 
احتکار و گران فروشی ارزاق و مایحتاج عمومی مبادرت 
ورزیدند باید با آن هــا به اشّــد وجه برخورد کرد و در 
این امــر، نقش صنوف و اتحادیه ها برجسته است 
و آن ها باید در نخستین گام متعرض به هم صنفان 

سوءاستفاده گر خود باشند.
رئیس عدلیه در همین راستا در واکنش به سخنان 
تولیدکننده ای که از طولانی شدن روند حل مشکل 
بنگاه اقــتــصــادی اش گلایه مند بــود و تأکید داشت 

قصد قطعه قطعه کردن تجهیزات سخت افزاری بنگاه 
تولیدی خود را برای فروش دارد، خطاب به مسئولان 
حاضر در جلسه ازجمله وزیر دادگستری، استاندار 
و رئیس کل دادگستری خراسان رضوی تأکید کرد با 
توجه به اینکه همه مسئولان در همین جلسه حضور 
ــد باید در اســرع وقــت مشکلات مطرح شده از  دارن

جانب این تولیدکننده را حل کنند.

حمایت از تولید  ◾
همچنین غلامعلی صادقی، رئیس کل دادگستری 
خراسان رضوی با اشاره به اقدام های ستاد اقتصاد 
مقاومتی دادگستری خــراســان رضــوی در راستای 

حمایت از تولید و فعالیت اقتصادی مولد در این 
استان اظهار کرد: با مساعدت دستگاه قضایی استان 
چرخه تولید در ۳۹۰واحد و بنگاه تولیدی و صنعتی 
استان احیا یا تقویت  شده است. پس از پایان این 
جلسه رئیس قوه قضائیه به دیــدار اقشار مختلف 
مردم خراسان رضوی رفت و ضمن شنیدن صحبت 
آن ها دراین دیدار گفت: وجود برخی ناهنجاری ها، 
کمبودها و بی عدالتی ها در شهر مشهد نازیباتر است 
و همه مسئولان و دستگاه ها در بخش های مختلف 
باید نهایت تلاش خود را در راستای مشکلات مبتلابه 

این استان و این شهر مصروف دارند.

دستور ویژه برای کاهش اطاله دادرسی ها ◾
حــجــت الاســلام والــمــســلــمــیــن محسنی اژه ای در 
نشستی دیگرگفت: امـــروز یــک دولـــت مصمم و 
انقلابی در کشور روی کار آمــده که همه وجــودش را 
صرف رفع مشکلات مردم کرده است و من شهادت 
می دهم همه مسئولان در قوای سه گانه در حال تلاش 
مستمر برای رفع مشکلات مردم هستند؛ البته بدون 
تردید نیاز به انسجام و هماهنگی بیشتر برای نیل به 
توفیقات فزاینده در راستای رفع مسائل و مشکلات 
کشور و مردم است. رئیس دستگاه قضا مشخصاً به 
مسائل قضایی استان خراسان رضوی اشاره کرد و برای 
تفویض اختیارات به رئیس کل دادگستری این استان 
برای حل وفصل همه جانبه مسائل قضایی و حقوقی 

مردم اعلام آمادگی کرد.
کاهش فرایند رسیدگی به پرونده های قضایی و رفع 
اطاله دادرسی ها یکی از برنامه ها و اولویت های اصلی 
قوه قضائیه است و ما به این نکته واقفیم که طولانی 
شــدن رونـــد رسیدگی برخی پــرونــده هــای قضایی، 

مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرده است.
وی در همین راستا خطاب به رئیس کل دادگستری 
خـــراســـان رضــــوی گــفــت: مــن از حــجــم کـــار بـــالا در 

دادگستری خراسان رضوی و سایر دادگستری های 
کشور مطلع هستم اما باید توجه داشت که طولانی 
شــدن رسیدگی ها در برخی پرونده ها موجب رنج 
مردم می شود، بنابراین باید یک اقدام و کار فوق العاده 
از سوی مسئولان قضایی در سراسر کشور به ویژه 
شهر مشهد صــورت گیرد.رئیس دستگاه قضا در 
ادامه به رئیس کل دادگستری خراسان رضوی برای 
رسیدگی سریع به برخی پرونده های خاص موجود 
در این استان که روند رسیدگی به آن ها طولانی شده 
و همچنین رسیدگی به پرونده های کثیرالشاکی در 
استان به گونه ای که به سرعت به استیفای حقوق 

مالباختگان بینجامد، مأموریت داد. 
به گزارش میزان، پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، 
آیــت الله علم الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی، رئیس دستگاه قضا را رزمنده ای ضد فساد 
دانست و گفت: مقابله همه جانبه با فساد، مدال 
افتخاری است که دستگاه قضا در جامعه بدست 
آورده و موجب آبرومندی جریان قضاوت در کشور 
شده است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: 
مردم امروز برای احقاق حق خود و مقابله با مفسدان 

و رانت خواران به دستگاه قضایی امیدوار شده اند.
آیت الله علم الهدی با اشاره به مسائل و مشکلاتی که 
در حاشیه شهر مشهد وجود دارد، گفت: جا دارد دو 
مجتمع قضایی در حاشیه شهر مشهد ایجاد شود 
تا مسائل و مشکلات مختلف حاشیه شهر را مورد 
رسیدگی قــرار دهند. در ادامــه سفر دو روزه رئیس 
قوه قضائیه به مشهد وی با جمعی از قضات و کارکنان 
دستگاه قضایی استان دیـــدار و در جلسه شــورای 
اداری هم حضور پیدا کــرد. همچنین در برنامه ای 
دیگر حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای از 
زندان مرکزی مشهد بازدید کرد. در پی آن هم حدود 
168زندانی که ارفاقات قانونی شامل حال آن ها می شد 

با دستور رئیس قوه قضائیه از زندان آزاد شدند.

رئیس قوه قضائیه در مشهد دستور داد

 رسیدگی سریع 
به پرونده های کثیرالشاکی
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کشف 139 کیلوگرم گوشت فاسد در دیهوک دستگیری قاتل کودک نیشابوری
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور به صداوسیما گفت: با 
انجام تحقیقات ویژه پلیسی متهم به قتل دختر خردسال 
در شهرستان نیشابور شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
حسینعلی زاده افزود: در پی اعلام مرکز 11۰ مبنی بر مرگ 
مشکوک یک دختربچه حدود یک ساله پیگیری ماجرا آغاز 
شد. وی گفت: با تأیید قتل این کودک بلافاصله کارآگاهان 

دایره جنایی و بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شدند که 
در ادامه متهم که زنی با نسبت فامیلی نزدیک با مقتول 
بود شناسایی و با شگردهای خاص کارآگاهان به انجام قتل 

اعتراف کرد.
تحقیقات تخصصی در خصوص علت و انگیزه اصلی قتل 

با دستورات مقام قضایی همچنان ادامه دارد.

بیش از 1۳۹ کیلوگرم گوشت غیرقابل مصرف در بخش 
دیهوک شهرستان طبس ضبط و معدوم شد.

مسئول دامپزشکی دیهوک به صداوسیما گفت: بازرسان 
بهداشتی ایــن اداره از یک رســتــوران در دیهوک بیش از  
125کیلوگرم گوشت مرغ و آلایش مرغی و 14کیلوگرم گوشت 
قرمز غیربهداشتی فاسد که تاریخ مصرف آن منقضی شده 

بود را ضبط و معدوم کردند.
حسینی افزود: دامپزشکی برای تأمین امنیت غذایی جامعه 
و به منظور حفظ و حراست از بهداشت عمومی جامعه و 
جلوگیری از ورود، توزیع و مصرف محموله فاسد و مشکوک 
به آلودگی، نظارت های شدید و مستمر بر مراکز عرضه 

فراورده های خام دامی و... دارد.

گزارش
  قدس   حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه ای در پنجمین سفر استانی دوره تحول و  
تعالی در استان خراسان با فعالان اقتصادی، 

اقشار مردمی و قضات و کارکنان دستگاه 
قضایی دیدار و درحاشیه این حضور از زندان 

مشهد هم بازدید کرد.
رئیس قوه قضائیه در بدو ورود به استان 

خراسان احیای حقوق عامه و رسیدگی به 
مسائل و موضوعات ناظر بر حقوق عامه را از  

برنامه های سفر هیئت قضایی به خراسان 

رضوی دانست و گفت: تلاش خواهیم کرد با 
کمک مسئولان استانی در  راستای رسیدگی و 
رفع مسائل و مشکلات ناظر بر حقوق عامه در 

خراسان رضوی اقدام کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 

ادامه داد: دیدار با مسئولان استانی و قضایی 
و همچنین اقشار مردم و استماع مسائل و 
مشکلات آن ها و اتخاذ تدابیری برای رفع 

این مشکلات، ازجمله برنامه های سفر هیئت 
قضایی به خراسان رضوی است.
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